
DISCIPLINA ESPORTIVA: Curses per Muntanya 2020

COMPETICIÓ: Campionat de Catalunya Individual  

NOM DE LA PROVA: Berga - Rasos - Berga

DATA: 27/09/2020

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 GIL CLAPERA, NURIA CLUB ESP. L'ARENY SÈNIOR 02:52:52

2 HOSPITAL RAMÓN, NÚRIA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING SÈNIOR 02:58:54

3 MARTINEZ GUERRERO, MONTSE CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA SÈNIOR 03:00:32

4 LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA CLUB MUNTANYENC MONISTROLENC PROMESA 03:02:19

5 NAVARRO GARCIA, ROSA CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA MÀSTER 40 03:04:20

6 CASTELLSAGUÉ BONADA, ONA UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 03:07:01

7 MUIXI CASALDALIGA, MARTA ASS. ESP. DIEDRE SÈNIOR 03:07:23

8 MOYA MUNMANY, MONTSERRAT CENTRE EXCTA. ESQUIROL PROMESA 03:10:57

9 GABARRÓ MORENTE, GEORGINA CLUB EXCTA. UECANOIA SÈNIOR 03:12:31

10 AGUILAR BRUCH, LAIA CLUB EXCTA. CALLDETENES PROMESA 03:20:58

11 CHIRVECHES DOMINGUEZ, VANESA CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA MÀSTER 40 03:27:53

12 ERRA ARXÉ, LAURA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS SÈNIOR 03:34:58

13 EXPÓSITO CANAL, PAULA CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR 03:39:54

14 SOLER GÓMEZ, SÍLVIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 40 03:42:36

15 GUERID JUNCO, ANNA MAGDALENA CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT SÈNIOR 03:53:48

16 POZO PEREZ, HELENA CLUB CENTRE EXCTA. AVINYÓ MÀSTER 40 04:15:12

17 GARCIA MOLINA, SÒNIA CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA MÀSTER 50 04:19:10

18 PRAT CARDÓ, ROSA CENTRE ALPÍ GIRONELLA MÀSTER 40 04:34:02

19 TREPAT CALVERES, ANNA CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR 04:44:43

20 ROVIRA FERRER, MARIA GRUP EXCTA. MALGRATENC SÈNIOR 04:50:52

21 SIERRA BERNAT, OLGA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA MÀSTER 40 04:52:09

22 SALA MARMI, BENVINGUDA CENTRE ALPÍ GIRONELLA MÀSTER 40 05:06:05

23 PIRIS HERNANDEZ, NOEMI GRUP EXCTA. I ESPORTIU GIRONÍ (GEIEG) MÀSTER 40 05:36:44

24 PUSO CANAL, EVA CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR 05:42:44

Categoria Cadet Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 GUITART BARRAL, BERTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:54:20

2 GONFAUS SELLES, MARTINA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:57:16

3 PLANAS SÁNCHEZ, JOANA CLUB EXCTA. PALAUTORDERA CADET 00:58:19

Categoria Júnior Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 ESCLUSA BALLÚS, CARLA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JÚNIOR 01:21:04

2 AGUILAR BRUCÚS, JANA CLUB EXCTA. CALLDETENES JÚNIOR 01:22:36

Categoria Juvenil Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 LÜSCHER  ALEMANY, MIREIA UNIÓ EXCTA. VIC JUVENIL 01:31:02

2 BERENGUEL SOTO, AROA CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA JUVENIL 01:31:04

3 COSTA DÍEZ, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 01:35:55

4 CRIBALLÉ CASALÍ, LIDIA CENTRE EXCTA. TORELLÓ JUVENIL 01:38:52

5 TRASERRA PUJOL, JORDINA CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE JUVENIL 01:47:42

Categoria Promesa Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA CLUB MUNTANYENC MONISTROLENC PROMESA 03:02:19

2 MOYA MUNMANY, MONTSERRAT CENTRE EXCTA. ESQUIROL PROMESA 03:10:57

3 AGUILAR BRUCH, LAIA CLUB EXCTA. CALLDETENES PROMESA 03:20:58

Categoria Sènior Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 GIL CLAPERA, NURIA CLUB ESP. L'ARENY SÈNIOR 02:52:52

2 HOSPITAL RAMÓN, NÚRIA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING SÈNIOR 02:58:54

3 MARTINEZ GUERRERO, MONTSE CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA SÈNIOR 03:00:32

4 CASTELLSAGUÉ BONADA, ONA UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 03:07:01

5 MUIXI CASALDALIGA, MARTA ASS. ESP. DIEDRE SÈNIOR 03:07:23

6 GABARRÓ MORENTE, GEORGINA CLUB EXCTA. UECANOIA SÈNIOR 03:12:31

7 ERRA ARXÉ, LAURA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS SÈNIOR 03:34:58

8 EXPÓSITO CANAL, PAULA CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR 03:39:54

9 GUERID JUNCO, ANNA MAGDALENA CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT SÈNIOR 03:53:48

10 TREPAT CALVERES, ANNA CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR 04:44:43

11 ROVIRA FERRER, MARIA GRUP EXCTA. MALGRATENC SÈNIOR 04:50:52

12 PUSO CANAL, EVA CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR 05:42:44

Categoria Veterana Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 NAVARRO GARCIA, ROSA CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA VETERANA 03:04:20

2 CHIRVECHES DOMINGUEZ, VANESA CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA VETERANA 03:27:53

3 SOLER GÓMEZ, SÍLVIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VETERANA 03:42:36

4 POZO PEREZ, HELENA CLUB CENTRE EXCTA. AVINYÓ VETERANA 04:15:12

5 PRAT CARDÓ, ROSA CENTRE ALPÍ GIRONELLA VETERANA 04:34:02

6 SIERRA BERNAT, OLGA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA VETERANA 04:52:09

7 SALA MARMI, BENVINGUDA CENTRE ALPÍ GIRONELLA VETERANA 05:06:05

8 PIRIS HERNANDEZ, NOEMI GRUP EXCTA. I ESPORTIU GIRONÍ (GEIEG) VETERANA 05:36:44

Categoria Màster 50 Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 GARCIA MOLINA, SÒNIA CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA MÀSTER 50 04:19:10



CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 MORALES LOPEZ, JOSEP ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ PROMESA 02:22:42

2 LLADÓ HERNÁNDEZ, WILFRED CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA PROMESA 02:23:38

3 TRASERRA PUJOL, MARC CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS PROMESA 02:23:57

4 TOMASA SERRANO, XAVIER CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA SÈNIOR 02:24:06

5 GARCIA TERRONES, SERGI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS PROMESA 02:25:34

6 CARRETERO ERNESTO, ABEL ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 02:28:57

7 COSTA LLANSANA, QUIM CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS SÈNIOR 02:30:53

8 ROTA MUNDÓ, Raul CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS SÈNIOR 02:31:50

9 CALVÓ VIGARA, JULEN CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA SÈNIOR 02:32:09

10 LLONCH EXPÒSITO, ALBERT CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON MÀSTER 40 02:32:18

11 ROVIRA DACHS, JOSEP CENTRE ALPÍ GIRONELLA SÈNIOR 02:33:34

12 BACARDIT TUDELA, NIL FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ SÈNIOR 02:37:24

13 NEVADO IGLESIAS, ANGEL CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA MÀSTER 40 02:40:35

14 VIDAL SUBIÑA, XAVIER CLUB EXCTA. CALLDETENES MÀSTER 40 02:43:17

15 PINILLA ALVAREZ, JUANJO UNIÓ EXCTA. DE SABADELL MÀSTER 40 02:43:30

16 MONTULL POLA, LLUC UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ SÈNIOR 02:43:38

17 MARINÉ CALERO, DAVID CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI MÀSTER 40 02:47:18

18 LAMPREAVE VALLS, GUILLEM CLUB EXCTA. UECANOIA PROMESA 02:47:24

19 RODRIGUEZ VALLS, ORIOL CENTRE ALPÍ GIRONELLA PROMESA 02:48:32

20 PUJOL RUBIÓ, JORDI CLUB EXCTA. CALLDETENES SÈNIOR 02:49:38

21 GARCIA VALLS, CHRISTIAN CENTRE ALPÍ GIRONELLA SÈNIOR 02:50:24

22 ROMERO PATON, VICENTE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ SÈNIOR 02:51:44

23 BAQUER FONT, EDUARD ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 02:51:55

24 FERNANDEZ BOSCH, EDUARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 02:52:32

25 ARMADÀS SABATÉ, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 40 02:54:15

26 CALAFELL VEGAS, UNAI CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 02:54:17

27 MARTIN PASCUAL, JORDI GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL MÀSTER 50 02:56:51

28 CARDENAS CAÑADAS, RAUL ASS. ESP. PALLARS (SE) SÈNIOR 02:57:46

29 FLORES GRIFOL, DÍDAC CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA SÈNIOR 02:57:47

30 CORREA ORRI, JORDI ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 02:59:20

31 BORRALLERAS ESTRUCH, JORDI UNIÓ EXCTA. PRATS PROMESA 03:00:33

32 SOLER ESPARBÉ, JOAN CENTRE ALPÍ GIRONELLA MÀSTER 50 03:01:05

33 SALCEDO BENEDICTO, LLUÍS CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS SÈNIOR 03:01:18

34 BAJONA CASAS, RAMON CENTRE EXCTA. SOLSONÈS MÀSTER 50 03:02:28

35 PARAREDA NADEU, JORDI UNIÓ EXCTA. VIC MÀSTER 40 03:03:25

36 CERCOS TRIVIÑO, RUBEN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR 03:05:23

37 MIRALPEIX ANGLADA, ARNAU UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 03:08:42

38 BALMES ESTRADA, SANTIAGO UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 03:08:42

39 ALMONACID VICTORIANO, DANIEL CENTRE EXCTA. DE SITGES SÈNIOR 03:08:57

40 RIFÉ ESCUDERO, ORIOL CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MÀSTER 40 03:09:58

41 SIMON GÓRRIZ, XAVIER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 03:11:04

42 BOQUÉ RODRIGUEZ, ADRIÀ CENTRE MUNTANYENC I DE RECERQUES OLESÀ SÈNIOR 03:12:12

43 SÁNCHEZ GARCIA, EDUARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 40 03:13:50

44 MONTSERRAT FORNIÉS, ROGER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 40 03:13:57

45 RIERA VALLS, JORDI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 40 03:13:59

46 NUÑEZ MARTÍNEZ, HÉCTOR GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL SÈNIOR 03:14:16

47 COROMINAS SANTANACH, RAMON CLUB EXCTA. VIA FORA MÀSTER 50 03:15:19

48 AGUILAR TAUSTE, JORDI CLUB EXCTA. CALLDETENES MÀSTER 50 03:15:43

49 GARCÍA GAVILÁN, JESÚS FRANCISCO CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA SÈNIOR 03:19:56

50 PUIG VILA, JORDI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 50 03:24:49

51 VÁZQUEZ GONZÁLEZ, SAUL CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 40 03:25:41

52 SIVILL PASCUAL, ORIOL AGRUP. EXCTA. TALAIA SÈNIOR 03:25:47

53 RÀBAGO SÀNCHEZ, DAVID UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ MÀSTER 40 03:26:04

54 SERRANO SERRA, MIQUEL UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 03:26:24

55 PARELLADA VALLÈS, LLUIS CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS MÀSTER 40 03:27:02

56 FORCADA TUBAU, JOAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 03:27:44

57 NOSAS IRANZO, DAVID UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR 03:28:36

58 DEOLA TRASSERRA, FERRAN CLUB EXCTA. CALLÚS MÀSTER 40 03:28:49

59 ALCAZAR SALMERÓN, MANUEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 03:29:31

60 ALVIRA PEREZ, ABEL CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA MÀSTER 40 03:30:42

61 SALADIÉ OLIVÉ, CARLES CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 50 03:30:52

62 ROGER CAMPRUBÍ, RAMON CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 03:31:41

63 DE LA CERDA CISTERNES, VALENTÍN CLUB ALPINO BARCELONA MÀSTER 40 03:32:54

64 CANO PRIETO, IVAN UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 03:35:47

65 MORENO MORENO, SALVADOR UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ MÀSTER 40 03:36:32

66 REIXACH CRUZ, LLORENÇ CENTRE EXCTA. DE SITGES MÀSTER 50 03:37:15

67 FABRE HEREDIA, XAVIER ASS. ESP. DIEDRE MÀSTER 40 03:37:55

68 MARTINEZ BERTRAN, ÓSCAR CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MÀSTER 40 03:38:53

69 TAPIAS PLANAS, ALBERT CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS PROMESA 03:39:56

70 SORINAS ARIÑO, XEVI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 50 03:42:31

71 FONT MIÑARRO, ORESTES UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 03:46:14

72 BALCELLS DELGADO, MARC ASS. EXCTA. L'URGELL SÈNIOR 03:51:51

73 MARRUECOS MESTRE, MARC CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO SÈNIOR 03:53:18

74 OLIVARES MORENO, JOSÉ UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ MÀSTER 50 03:53:31

75 MAS FUSTER, RAMON ERNESTO CLUB CENTRE EXCTA. SORDS CATALUNYA MÀSTER 40 03:53:47

76 SUBIRANA SALABERT, FRANCESC CENTRE EXCTA. SERRAGRENYADA MÀSTER 50 03:54:02

77 GONZALEZ PUJOL, DIDAC CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA MÀSTER 40 03:54:57

78 HERMOSILLA MARQUEZ, JESUS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 40 03:57:50

79 TRAVESET MAESTRO, DAVID CENTRE ALPÍ GIRONELLA MÀSTER 40 04:05:27

80 GALLEGO CAZORLA, SERGI CENTRE ALPÍ GIRONELLA SÈNIOR 04:12:06

81 CORTIADA COLL, JORDI CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO SÈNIOR 04:13:50

82 REOLID BAUCELLS, OSCAR CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR 04:17:29

83 RUEDA ARTIGAS, XAVIER UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ MÀSTER 40 04:22:22

84 BOSCH MADRILEÑO, EDUARD CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 04:27:07

85 ROIGE SANS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL MÀSTER 50 04:30:01

86 RAMIÓ MIER, FRANCESC CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR 04:38:30

87 PASCUAL COMA, ALBERT CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA SÈNIOR 04:39:01

88 BATRIU SIBILA, MIQUEL CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR 04:44:46

89 ROTA MASSANA, CARLES CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR 05:00:39

90 PUSO CANAL, GERARD CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) MÀSTER 40 05:42:43

Categoria Cadet Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 NET PUIG, ÏU CLUB EXCTA. PALAUTORDERA CADET 00:45:14

2 CASTILLO PAREDES, JAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT CADET 00:45:32

3 PLANAS SÁNCHEZ, BERNAT CLUB EXCTA. PALAUTORDERA CADET 00:47:51

4 ALVAREZ DEL VAL, GAEL CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM CADET 00:48:29

5 SOUSA MIRANDA, GONÇALO CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS CADET 00:50:41

6 BARCONS COMAPOSADA, LLEÏR ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:51:42

7 ESQUERDA AMEZCUA, MARTI CENTRE EXCTA. DE TERRASSA CADET 00:54:02

8 CAPDEVILA GARCIA, ARAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:55:09

9 MARTINEZ MARTINEZ, MARC CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT CADET 00:57:16

10 TASIAS CAMPDEPADROS, POL CLUB EXCTA. PALAUTORDERA CADET 00:58:00

11 JULIÀ MUJAL, ROGER CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) CADET 00:59:08

12 CIVIT MARCET, ORIOL CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT CADET 01:02:23

13 GÓMEZ DE LA TORRE I ARMENGOU, MARTÍ CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) CADET 01:03:25

14 ALONSO LOPEZ-YARTO, NICO ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 01:03:50

15 CASANOVAS NICOLAU, GERARD CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS CADET 01:09:10

16 ALVAREZ DEL VAL, AARON CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM  CADET 01:11:14



Categoria Júnior Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 MIRET TOMÚS, JOSEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA JÚNIOR 01:05:52

2 JUAN SABATERÚS, ORIOL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ JÚNIOR 01:06:38

3 PLA ALVARÚS, ARNAU CENTRE EXCTA. HOSTALETS DE BALENYA JÚNIOR 01:21:37

Categoria Juvenil Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 JAUME AM AMETLLER, IU ASS. ESP. I CULT. CAPGIRELL JUVENIL 01:06:28

2 FERRE MARTINEZ, OT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 01:08:35

3 CABALLERIA GÓMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA JUVENIL 01:09:54

4 PUJIULA  COLOM, ANIOL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA JUVENIL 01:12:13

5 CALERO MAÑAS, ERIK CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS JUVENIL 01:12:57

6 BELLA PIÑOL, ROGER CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) JUVENIL 01:14:19

7 LLADO ORTIZ, SERGI ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR JUVENIL 01:14:52

8 BAÑOS TOR, ENRIC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 01:14:57

9 XIFRE GOMIS, ARNAU AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" JUVENIL 01:16:24

10 MORAGAS  FORCADA, JORDI UNIÓ EXCTA. VIC JUVENIL 01:17:13

11 FONTECABA ALBA, MARTI AGRUP. EXCTA. TALAIA JUVENIL 01:17:58

12 PORTAL LAFUENTE, EDUARD CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) JUVENIL 01:19:28

13 ROIG CASTRO, FRANCESC ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES JUVENIL 01:20:50

Categoria Promesa Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 MORALES LOPEZ, JOSEP ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ PROMESA 02:22:42

2 LLADÓ HERNÁNDEZ, WILFRED CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA PROMESA 02:23:38

3 TRASERRA PUJOL, MARC CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS PROMESA 02:23:57

4 GARCIA TERRONES, SERGI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS PROMESA 02:25:34

5 LAMPREAVE VALLS, GUILLEM CLUB EXCTA. UECANOIA PROMESA 02:47:24

6 RODRIGUEZ VALLS, ORIOL CENTRE ALPÍ GIRONELLA PROMESA 02:48:32

7 BORRALLERAS ESTRUCH, JORDI UNIÓ EXCTA. PRATS PROMESA 03:00:33

8 TAPIAS PLANAS, ALBERT CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS PROMESA 03:39:56

Categoria Sènior Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 TOMASA SERRANO, XAVIER CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA SÈNIOR 02:24:06

2 CARRETERO ERNESTO, ABEL ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 02:28:57

3 COSTA LLANSANA, QUIM CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS SÈNIOR 02:30:53

4 ROTA MUNDÓ, Raul CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS SÈNIOR 02:31:50

5 CALVÓ VIGARA, JULEN CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA SÈNIOR 02:32:09

6 ROVIRA DACHS, JOSEP CENTRE ALPÍ GIRONELLA SÈNIOR 02:33:34

7 BACARDIT TUDELA, NIL FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ SÈNIOR 02:37:24

8 MONTULL POLA, LLUC UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ SÈNIOR 02:43:38

9 PUJOL RUBIÓ, JORDI CLUB EXCTA. CALLDETENES SÈNIOR 02:49:38

10 GARCIA VALLS, CHRISTIAN CENTRE ALPÍ GIRONELLA SÈNIOR 02:50:24

11 ROMERO PATON, VICENTE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ SÈNIOR 02:51:44

12 BAQUER FONT, EDUARD ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 02:51:55

13 FERNANDEZ BOSCH, EDUARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 02:52:32

14 CALAFELL VEGAS, UNAI CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 02:54:17

15 CARDENAS CAÑADAS, RAUL ASS. ESP. PALLARS (SE) SÈNIOR 02:57:46

16 FLORES GRIFOL, DÍDAC CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA SÈNIOR 02:57:47

17 CORREA ORRI, JORDI ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 02:59:20

18 SALCEDO BENEDICTO, LLUÍS CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS SÈNIOR 03:01:18

19 CERCOS TRIVIÑO, RUBEN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR 03:05:23

20 MIRALPEIX ANGLADA, ARNAU UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 03:08:42

21 BALMES ESTRADA, SANTIAGO UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 03:08:42

22 ALMONACID VICTORIANO, DANIEL CENTRE EXCTA. DE SITGES SÈNIOR 03:08:57

23 SIMON GÓRRIZ, XAVIER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 03:11:04

24 BOQUÉ RODRIGUEZ, ADRIÀ CENTRE MUNTANYENC I DE RECERQUES OLESÀ SÈNIOR 03:12:12

25 NUÑEZ MARTÍNEZ, HÉCTOR GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL SÈNIOR 03:14:16

26 GARCÍA GAVILÁN, JESÚS FRANCISCO CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA SÈNIOR 03:19:56

27 SIVILL PASCUAL, ORIOL AGRUP. EXCTA. TALAIA SÈNIOR 03:25:47

28 SERRANO SERRA, MIQUEL UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 03:26:24

29 FORCADA TUBAU, JOAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 03:27:44

30 NOSAS IRANZO, DAVID UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR 03:28:36

31 ALCAZAR SALMERÓN, MANUEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 03:29:31

32 ROGER CAMPRUBÍ, RAMON CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 03:31:41

33 CANO PRIETO, IVAN UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 03:35:47

34 FONT MIÑARRO, ORESTES UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 03:46:14

35 BALCELLS DELGADO, MARC ASS. EXCTA. L'URGELL SÈNIOR 03:51:51

36 MARRUECOS MESTRE, MARC CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO SÈNIOR 03:53:18

37 GALLEGO CAZORLA, SERGI CENTRE ALPÍ GIRONELLA SÈNIOR 04:12:06

38 CORTIADA COLL, JORDI CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO SÈNIOR 04:13:50

39 REOLID BAUCELLS, OSCAR CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR 04:17:29

40 BOSCH MADRILEÑO, EDUARD CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 04:27:07

41 RAMIÓ MIER, FRANCESC CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR 04:38:30

42 PASCUAL COMA, ALBERT CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA SÈNIOR 04:39:01

43 BATRIU SIBILA, MIQUEL CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR 04:44:46

44 ROTA MASSANA, CARLES CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR 05:00:39



Categoria Veterana Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 LLONCH EXPÒSITO, ALBERT CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON VETERÀ 02:32:18

2 NEVADO IGLESIAS, ANGEL CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA VETERÀ 02:40:35

3 VIDAL SUBIÑA, XAVIER CLUB EXCTA. CALLDETENES VETERÀ 02:43:17

4 PINILLA ALVAREZ, JUANJO UNIÓ EXCTA. DE SABADELL VETERÀ 02:43:30

5 MARINÉ CALERO, DAVID CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI VETERÀ 02:47:18

6 ARMADÀS SABATÉ, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM VETERÀ 02:54:15

7 PARAREDA NADEU, JORDI UNIÓ EXCTA. VIC VETERÀ 03:03:25

8 RIFÉ ESCUDERO, ORIOL CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS VETERÀ 03:09:58

9 SÁNCHEZ GARCIA, EDUARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VETERÀ 03:13:50

10 MONTSERRAT FORNIÉS, ROGER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VETERÀ 03:13:57

11 RIERA VALLS, JORDI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VETERÀ 03:13:59

12 VÁZQUEZ GONZÁLEZ, SAUL CLUB EXCTA. MADTEAM VETERÀ 03:25:41

13 RÀBAGO SÀNCHEZ, DAVID UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ VETERÀ 03:26:04

14 PARELLADA VALLÈS, LLUIS CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS VETERÀ 03:27:02

15 DEOLA TRASSERRA, FERRAN CLUB EXCTA. CALLÚS VETERÀ 03:28:49

16 ALVIRA PEREZ, ABEL CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA VETERÀ 03:30:42

17 DE LA CERDA CISTERNES, VALENTÍN CLUB ALPINO BARCELONA VETERÀ 03:32:54

18 MORENO MORENO, SALVADOR UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ VETERÀ 03:36:32

19 FABRE HEREDIA, XAVIER ASS. ESP. DIEDRE VETERÀ 03:37:55

20 MARTINEZ BERTRAN, ÓSCAR CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS VETERÀ 03:38:53

21 MAS FUSTER, RAMON ERNESTO CLUB CENTRE EXCTA. SORDS CATALUNYA VETERÀ 03:53:47

22 GONZALEZ PUJOL, DIDAC CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA VETERÀ 03:54:57

23 HERMOSILLA MARQUEZ, JESUS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VETERÀ 03:57:50

24 TRAVESET MAESTRO, DAVID CENTRE ALPÍ GIRONELLA VETERÀ 04:05:27

25 RUEDA ARTIGAS, XAVIER UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ VETERÀ 04:22:22

26 PUSO CANAL, GERARD CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) VETERÀ 05:42:43

Categoria Màster 50 Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 MARTIN PASCUAL, JORDI GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL MÀSTER 50 02:56:51

2 SOLER ESPARBÉ, JOAN CENTRE ALPÍ GIRONELLA MÀSTER 50 03:01:05

3 BAJONA CASAS, RAMON CENTRE EXCTA. SOLSONÈS MÀSTER 50 03:02:28

4 COROMINAS SANTANACH, RAMON CLUB EXCTA. VIA FORA MÀSTER 50 03:15:19

5 AGUILAR TAUSTE, JORDI CLUB EXCTA. CALLDETENES MÀSTER 50 03:15:43

6 PUIG VILA, JORDI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 50 03:24:49

7 SALADIÉ OLIVÉ, CARLES CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 50 03:30:52

8 REIXACH CRUZ, LLORENÇ CENTRE EXCTA. DE SITGES MÀSTER 50 03:37:15

9 SORINAS ARIÑO, XEVI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 50 03:42:31

10 OLIVARES MORENO, JOSÉ UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ MÀSTER 50 03:53:31

11 SUBIRANA SALABERT, FRANCESC CENTRE EXCTA. SERRAGRENYADA MÀSTER 50 03:54:02

12 ROIGE SANS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL MÀSTER 50 04:30:01


